
ДЕРЖГЕОКАДАСТР  
Головне управління Держі еокадастру в Івано-Франківській області

сІІЛ іМ І.

Н А К А З

м. Івано-Франківськ №

Про внесення змін до наказу Головного 
управління Держгеокадастру 
в Івано-Франківській області 
від 14.07.2021 № 143

У зв’язку з прийняттям Закону України від 17 червня 2020 року 
№ 711-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
планування використання земель» та відповідно до статей 8, 9, 19 Закону 
України «Про адміністративні послуги», Положення про Державний фонд 
документації із землеустрою, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 17 листопада 2004 № 1553, керуючись Положенням про Головне 
управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області, затвердженого 
наказом Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру 
від 21 травня 2021 року № 248, наказом Держгеокадастру «Про внесення змін 
до наказу Держгеокадастру від 17.07.2020 № 280» від 26 липня 2021 року 
№ 367,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Головного управління «Про затвердження 
інформаційних та Технологічних карток адміністративних послуг, які 
надаються Головним управлінням Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області та структурними підрозділами у районах, містах та селищах Головного 
управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області» від 14 липня 
2021 року № 143, такі зміни:

1) Інформаційну картку адміністративної послуги «Видача відомостей з 
документації із землеустрою, що включена до регіонального фонду 
документації із землеустрою» виключити;

2) Інформаційну картку адміністративної послуги «Видача відомостей з 
документації із землеустрою, що включена до місцевого фонду документації із 
землеустрою» виключити;

3) Технологічну картку адміністративної послуги «Видача відомостей з' 
документації із землеустрою, що включена до регіонального фонду 
документації із землеустрою» виключити;

4) Технологічну картку адміністративної послуги «Видача відомостей з 
документації із землеустрою, що включена до місцевого фонду документації із 
землеустрою» виключити.

ГУ Держгеокадастру в Івано-Франківській області

146 ВІД 27.07.2021
Наливайко Наталія Петрівна



2. Керівникам структурних підрозділів у районах, містах та селищах 
Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області зміни до 
наказу довести до відома керівників центрів надання адміністративних послуг.

3. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ та громадськістю Головного 
управління забезпечити оприлюднення внесених змін у доступних місцях (веб­
сайтах, інформаційних стендах, приміщеннях громадських приймалень).

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. начальника

Наливайко Наталія Петрівна | І
ГУ Держгеокадастру в Івано-Франківській області

146 від 27.07.2021


